



Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

VYŘIZUJE:

Nevoral Jan

TEL.:

Č.j.:

MCBKOH/11921/2024/OSM/Nev

E-MAIL:

DATUM:

RPKstavební, s.r.o.

IČ: 03850293

Adresa: Skryjova 1606/8, 61400 Brno

DS: hqzx7gu

OBJEDNÁVKA č. 1124200438

Oprava chodníku

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10.11.2024 u Vás objednááme opravu části chodníku na pozemku p.č. 3455, k.ú Kohoutovice.

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a předávacího protokolu podepsaného zástupcem OSM ÚMČMB Brno-Kohoutovice. K předání faktury společně s odsouhlaseným předávacím protokolem a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČMB Brno-Kohoutovice.

Cena: 98 000,- Kč bez DPH, 118 580,- Kč vč. 21% DPH, cena je konečná.

Termín: 15.12.2024

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

22.11.24



Cenová nabídka - oprava chodníku u BD Axmanova 1

1.	Demontáž a očištění dlažby 30/30 ručně	60,0m2	102,00	6120,00
2.	Naložení poškozené dlažby - 20% ručně, odvoz a uložení na skládku, vč.poplatku	0,6m3	2600,00	1560,00
3.	Odkop zeminy do úrovně zemní pláne ručně	6,0m3	1560,00	9360,00
4.	Naložení zeminy, odvoz a uložení na skládku, vč.poplatku	6,0m3	2010,00	12060,00
5.	Urovnání a zhutnění zemní pláne	60,0 m2	25,00	1500,00
6.	Štěrkodrt tl.15cm	60,0m2	295,00	17700,00
7.	Pokládka dlažby 30/30 do drti fr.4/8, původní dlažba, 20% doplněno ze zdrojů objednatele	60,0m2	400,00	24000,00
8.	Vsakovací drenáž - výkop rýhy,pokládka dren.potrubí,obsyp štď 8/16	30m	360,00	10800,00
9.	Rozprostření ornice, vč. dodání a osetí - dorovnání do stáv.terénu	40m2	210,00	8400,00
10.	VRN	1kpl	6500,00	6500,00

Celková cena

98000,00